



Białystok, 12 sierpnia 2021 r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu na dostawę
ambulansu neonatologicznego
wraz ze specjalistycznym sprzętem medycznym**

EOP.332.20.21

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę ambulansu neonatologicznego wraz ze specjalistycznym sprzętem medycznym

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. z późn. zm.), w związku z prośbą o udzielenie wyjaśnień, dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 18

dot. pkt. XVI 1.: Czy Zamawiający dopuści do przetargu inkubator komunikujący się z użytkownikiem za pomocą jasnych i czytelnych symboli oraz krótkich komunikatów w języku angielskim powszechnie używanych w języku potocznym zrozumiałych nawet dla osób ze słabą znajomością angielskich pojęć, które dodatkowo są szczegółowo przetłumaczone i opisane w polskiej wersji instrukcji obsługi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 19

dot.pkt. XVI 4.2.: Czy pod pojęciem posiadania pozytywnego wyniku testu przeciążenia 10G Zamawiający rozumie wynik testu poświadczony pisemnym certyfikatem wystawionym przez niezależną jednostkę certyfikującą dostarczony wraz z ofertą obejmujący kompletny zestaw transportowy wraz ze wszystkimi jego częściami składowymi tzn. platformą nośną, inkubatorem, respiratorem, nawilżaczem gazów oddechowych, źródłami sprężonego tlenu, monitorem, ssakiem, pompami infuzyjnymi oraz transporterem elektrycznym?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 20

dot. pkt XVI 4.2.: Czy mając na uwadze, że Zamawiający wymaga pozytywnego wyniku testu przeciążenia 10G zestawu transportowego, będzie On również wymagał zaoferowania dodatkowo systemu mocowania noworodka w inkubatorze odpornego na przeciążenia 10G?

Odpowiedź:

Zamawiający, nie wymaga.

Pytanie 21

dot. pkt. XVI 1.: Czy Zamawiający, w związku z planowanym rozkładem siedzeń dla personelu medycznego w przedziale medycznym ambulansu będzie wymagał, aby niezależnie od zajmowanego miejsca (przy prawej ścianie lub u wezglowia zestawu) personel medyczny pracujący przy noworodku miał zawsze możliwość śledzenia i ewentualnej korekty wszystkich parametrów oddechowych bez konieczności odpinania pasa bezpieczeństwa i wstawania z fotela a także miał dostęp do głowy noworodka ?



Odpowiedź:

Zamawiający, nie wymaga.

Pytanie 22

dot. pkt. XVI 1.: Czy Zamawiający będzie wymagał, aby inkubator był wyposażony w dwa tryby sterowania mocą grzania, tzn. tryb manualny utrzymujący zadaną temperaturę powietrza pod kopułą oraz tryb automatyczny (servo), dopasowujący moc grzania i temperaturę powietrza pod kopułą tak, aby utrzymać temperaturę ciała noworodka na zadanym poziomie?

Odpowiedź:

Zamawiający, nie wymaga.

Pytanie 23

dot. pkt. XVI 1.: Czy Zamawiający będzie wymagał, aby hałas pod kopułą inkubatora, będący głównym czynnikiem stresogennym, był jak najmniejszy i nie przekraczał 25dB?

Odpowiedź:

Zamawiający, nie wymaga.

Pytanie 24

dot. pkt. XVI 1.: Czy Zamawiający będzie wymagał, aby inkubator gwarantował dostęp do noworodka z czterech stron poprzez wygodne, zamykane otwory pielęgnacyjne?

Odpowiedź:

Zamawiający, nie wymaga.

Pytanie 25

dot. pkt. XVI 1.: Czy Zamawiający będzie wymagał, aby całkowita masa całego zestawu transportowego łącznie z transporterem elektrycznym nie przekraczała 140 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający, nie wymaga.

Pytanie 26

dot. pkt. XVI 2.: Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator oferujący możliwość ustawienia czasu wdechu oraz czasu wydechu w przedziale 0,15 – 30 sek.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 27

dot. pkt. XVI 2.: Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator pozwalający na regulację stosunku I:E w zakresie od 1:150 do 150:1?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28

dot. pkt. XVI 2.: Czy Zamawiający będzie wymagał możliwości ustawienia czasu bezdechu w zakresie 1-60 s?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 29



dot. pkt. XVI 2.: Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator posiadający wspomaganie ciśnieniem w zakresie 1-55 cm H₂O?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 30

dot. pkt. XVI 2.: Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z IPAP w zakresie 7- 55 cm H₂O?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 31

dot. pkt. XVI 2.: Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator posiadający możliwość regulacji PIP w zakresie 0-56 cm H₂O

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 32

dot. pkt. XVI 2.: Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator posiadający przepływowy tryb rozpoznania oddechu własnego pacjenta w zakresie 0,2 – 15 L/min?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 33

dot. pkt. XVI 2.: Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator nie posiadający ciśnieniowego trybu rozpoznawania oddechu pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 34

Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający w przypadku awarii transportera elektrycznego lub ambulansu w sposób eliminujący go na jakiś czas z eksploatacji (np. kilka dni w oczekiwaniu na części zamienne) wymaga zaoferowania takiego rozwiązania systemu mocowania podstawy z inkubatorem który będzie kompatybilny z transporterami Mondial marki FERNO używanymi przez Zamawiającego bez konieczności dokonywania jakichkolwiek przeróbek . ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga.

Pytanie 35

Dot. pkt XVI.1: Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważnej do zaoferowania transporter elektryczny zgodny z aktualną normą PN EN 1865-3 która jest równoważna do podanej 1865-2 ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 36

dot pkt XVI.1: Czy Zamawiający oczekuje iż zaoferowany transporter elektryczny do transportu inkubatora będzie posiadał możliwość ustawienia pozycji drenażowych Trendelenburga i Fowlera w trakcie transportu inkubatora poza ambulansem ?



Odpowiedź:

Zamawiający nie oczekuje.

Pytanie 37

dot pkt XVI.1: Czy konstrukcja jezdni transportera ma umożliwiać pokonywanie przeszkód drogowych typu niewielkie schody czy krawężniki bez konieczności podnoszenia czy dźwigania zestawu do góry przez personel?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, ale nie wymaga.

Pytanie 38

Czy zaoferowany ambulans ma być wyposażony w podstawę pod nosze z systemem amortyzacji drgań w trakcie jazdy ambulansu ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 39

Czy zaoferowany ambulans ma być wyposażony w podstawę pod nosze z systemem przesuwu bocznego umożliwiającym dostęp do dziecka z lewej i prawej strony ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 40

Dot. załącznik nr 1 - pkt. I.1 - prosimy o dopuszczenie następującego rozwiązania dotyczącego technologii wyłożenia ścian: "Ściany i sufit wyłożone łatwo zmywalnymi płytami z tworzywa sztucznego w kolorze białym zapewniającymi wysoki poziom higieny w przedziale medycznym."

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 41

Prosimy o potwierdzenie iż oferowany ambulans będzie przeznaczony do transportu maksymalnie jednego pacjenta na noszach/inkubatorze oraz trzyosobowego zespołu specjalistycznego / podstawowego Państwowego Systemu Ratownictwa Medycznego?

Odpowiedź:

Ambulans będzie przeznaczony do transportowania maksymalnie jednego pacjenta na noszach/ inkubatorze oraz trzyosobowego Zespołu Transportu Sanitarnego Neonatologicznego.

Pytanie 42

dot. załącznik nr 1 - pkt. I.21 – Czy Zamawiający dopuści ambulans wyposażony w zestaw naprawczy, a koło zapasowe dostarczymy luzem.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 43

Dotyczy załącznik nr 1 - pkt. I.23 – Czy Zamawiający dopuści montaż czujników na etapie adaptacji na ambulans.

Odpowiedź:



Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 44

Dotyczy załącznik nr 1 - pkt. I.29 – Czy Zamawiający dopuści regulację temperatury, sterownia oraz odczytu wskazań termoboxu z panelu sterującego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 45

Czy w przypadku zaoferowania ambulansu powyżej 3,5 t. Zamawiający dopuści dostawę ambulansu wykonaną na pojeździe niekompletnym (pojazd powyżej 3,5 t. fabrycznie bez ogranicznika prędkości).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 46

Dotyczy załącznik nr 1 - pkt.VIII.8 – Czy Zamawiający dopuści przetwornicę o mocy 1000 W.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, o ile jej moc będzie wystarczająca do działania wszystkich urządzeń w ambulansie.

Pytanie 47

Dotyczy załącznik nr 1 - pkt. XII.8-9 - czy Zamawiający dopuszcza pomiar ciśnienia w ogumieniu poprzez układ ABS i komputer pokładowy, bez czujników ciśnienia montowanych w ogumieniu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 48

Dotyczy załącznik nr 1 - prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający nie wymaga instalacji powietrznej - np. gniazd, mocowanie butli, sprężarki, itp. w przypadku jeśli respirator posiada wbudowaną turbine powietrzną ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 49

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy ambulansu na kołach, a nie na lawecie na koszt i ryzyko Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami w projekcie umowy za dostarczenie ambulansów do Zamawiającego odpowiada Wykonawca i to on decyduje o koszcie i ryzyku związanym z dostawą.

Powyższe zmiany nie powodują przedłużenia terminu składania ofert.

UWAGA: Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma email: przetargi@wspr.bialystok.pl